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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21913004C

2. Data e Regjistrimit 13/07/2022
3. Emri i Subjektit GJIROKASTRITI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga "Eshref 
Frasheri", pallati Edal, kati perdhe, Nr.11 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje online dhe ne terren me shumice dhe pakice te 

produkteve si artikuj kancelarie, artikuj kuzhine, artikuj per 
tualet, artikuj per shtepi, artikuj per kafshe. Import-eksport te 
produkteve per organizim dhe magazinim, produkte 
ndricimi, vegla pune, bizhuteri dhe aksesore, lodra te 
ndryshme. Import-eksport per rroba femrash, meshkujsh dhe 
femijesh, kepuce. Shitje te produkteve kozmetike, produkte 
per higjenen personale me shumice dhe pakice. Shitje te 
aksesoreve te makinave, bicikletave dhe motorreve me 
shumice dhe pakice. Shitje te pajisjeve elektrike dhe 
elektronike, produkte dhe lodra erotike +18, me shumice dhe 
pakice. Pjese kembimi, telefona dhe kompjuteri. Artikuj 
rrobaqepsie, artikuj marangozi dhe mobilerie me shumice 
dhe pakice. Artikuj si canta, portofola, ora, syze dielli dhe 
optike. Artikuj kampingu, artikuj per oborr, dekore muri dhe 
ambjenti. Artikuj palestre me shumice dhe pakice.
Andi Vrenjo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 01/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndiVrenjo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LedjonGjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJIROKASTRITI
E-Mail: ledi.gjoni1995@gmail.com  
Telefon:  0676496733 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-949046-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B16460-799F-4D3B-84CE-2BF2EF005C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2854772F-1562-4ECE-BFC7-8742805B4197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F2C87E-12D4-4B89-A708-AA050D5E9840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EB90E5-8A5A-4231-81C7-C91D4B0C8BC3

